
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2017

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2017

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 0,00

CP 19.121,10

TITOLO DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 200.000,00

276.583,20 178.505,13

821.029,00

999.534,131.158.409,88

975.065,00

413.809,76

345.585,22

68.224,54

1.166.614,22

-158.875,75

-29.853,53

191.549,22

1Titolo: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

16.295,68 10.720,55

24.012,84

34.733,3970.504,68

54.455,00

14.703,94

9.128,81

5.575,13

33.141,65

-35.771,29

0,00

-21.313,35

2Titolo: Trasferimenti correnti

21.414,99 20.674,87

140.062,05

160.736,92199.689,01

178.275,00

16.688,49

15.948,37

740,12

156.010,42

-38.952,09

0,00

-22.264,58

3Titolo: Entrate extratributarie

0,00 0,00

130.487,96

130.487,96163.640,00

163.640,00

11.188,62

11.188,62

0,00

141.676,58

-33.152,04

0,00

-21.963,42

4Titolo: Entrate in conto capitale

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6Titolo: Accensione di prestiti

0,00 0,00

0,00

0,00430.000,00

430.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-430.000,00

0,00

-430.000,00

7Titolo: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

23/03/2018 Pagina 1 di 2



COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2017

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA =TR-CS

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI

(R)

RESIDUI ATTIVI AL
01/01/2017

(RS)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI
DA

RIPORTARE (TR=EP+EC)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - RR + R)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TITOLO DENOMINAZIONE

5.466,85 5.342,71

153.409,36

158.752,07238.066,85

232.600,00

1.615,14

1.500,00

115,14

154.909,36

-79.314,78

-9,00

-77.690,64

9Titolo: Entrate per conto di terzi e partite di giro

319.760,72 215.243,26

1.269.001,21

1.484.244,472.260.310,42

2.034.035,00

458.005,95

383.351,02

74.654,93

1.652.352,23

-776.065,95

-29.862,53

-381.682,77
TOTALE TITOLI

319.760,72 215.243,26

1.269.001,21

1.484.244,472.260.310,42

2.253.156,10

458.005,95

383.351,02

74.654,93

1.652.352,23

-776.065,95

-29.862,53

-381.682,77
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

23/03/2018 Pagina 2 di 2


