

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2017

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP CP CP	19.121,10 0,00 200.000,00			
<b>Titolo: 1</b>	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		276.583,20 975.065,00 1.158.409,88	178.505,13 821.029,00 999.534,13	-29.853,53 1.166.614,22 -158.875,75	68.224,54 345.585,22 413.809,76
<b>Titolo: 2</b>	Trasferimenti correnti		16.295,68 54.455,00 70.504,68	10.720,55 24.012,84 34.733,39	0,00 33.141,65 -35.771,29	5.575,13 9.128,81 14.703,94
<b>Titolo: 3</b>	Entrate extratributarie		21.414,99 178.275,00 199.689,01	20.674,87 140.062,05 160.736,92	0,00 156.010,42 -38.952,09	740,12 15.948,37 16.688,49
<b>Titolo: 4</b>	Entrate in conto capitale		0,00 163.640,00 163.640,00	0,00 130.487,96 130.487,96	0,00 141.676,58 -33.152,04	0,00 11.188,62 11.188,62
<b>Titolo: 6</b>	Accensione di prestiti		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
<b>Titolo: 7</b>	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00 430.000,00 430.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 -430.000,00	0,00 0,00 0,00

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2017

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 01/01/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - RR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>Titolo: 9</b>	Entrate per conto di terzi e partite di giro	5.466,85 232.600,00 238.066,85	5.342,71 153.409,36 158.752,07	-9,00 154.909,36 -79.314,78	-77.690,64	115,14 1.500,00 1.615,14
	<b>TOTALE TITOLI</b>	319.760,72 2.034.035,00 2.260.310,42	215.243,26 1.269.001,21 1.484.244,47	-29.862,53 1.652.352,23 -776.065,95	-381.682,77	74.654,93 383.351,02 458.005,95
	<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	319.760,72 2.253.156,10 2.260.310,42	215.243,26 1.269.001,21 1.484.244,47	-29.862,53 1.652.352,23 -776.065,95	-381.682,77	74.654,93 383.351,02 458.005,95